关于做好2006年普通话培训及测试工作的通知
校属各单位：

为了做好2006年高等学校教师资格认定工作，提高教师的普通话水平，使教师的普通话水平达到规定要求,我校将于3月举行普通话培训及测试。现将有关事项通知如下：

1．培训对象：1954年1月1日以后出生的申请认定高等学校教师资格人员(具有副教授以上职称和博士学位人员申请认定高等学校教师资格，可免于普通话水平测试)。

2．培训内容：普通话语音理论、普通话朗读、话题说话等。

3．有关费用：培训测试费共计120元（含教材和磁带费，今年使用新教材）收费标准根据《湖南省物价局关于普通话测试收费有关问题的批复》湘价函［2004］47号文件执行。

4．报名时间：2月28日—3月2日
5．培训时间：3月4日、5日、11日、12日下午2 : 00－5 : 40

6．培训地点：新三教509教室

7．培训结束后，参加省测试中心组织的测试(具体测试时间另行通知)。

8．请各单位及时通知有关人员，在3月2日前统一将报名人员汇总表及一寸照片1张(背面写上部门及姓名)报人事处师资科，培训测试费及教材费交会计核算中心，缴费单交师资科。师资科不接受个人报名。

报名咨询电话：8290213（叶老师   李老师）

普通话培训报名表(样表)
所在部门：                    　　联系人及电话：
	序号
	姓名
	出生年月
	性别
	培训测试费
	教材费
	照片
	所交金额合计

	1

	2

报名时同时交照片的教师，请在“照片”一栏打“√”

人   事   处

二○○六年二月二十三日